
Gravsmyckningskaffe 
på kyrkogårdarna till Ramkvilla, Bäckaby, 
Fröderyd, Lannaskede gamla och Lannas-
kede Myresjö kyrka kl 15-18, fredagen 
den 1 november. 

 Välkommen in i kyrkan för gemenskap, 
samtal och kaffe! Vi finns på plats på alla 
ställen, med personal och ideella.  
Välkomna! 

Hemlängtan 

I allhelgonatid så är du varmt välkommen 
till Nygårdskyrkan, lördagen den 2 no-
vember kl.18.00. Vi sätter vårt eviga 
hopp i blickfånget. Elin Carlson från Vet-
landa sjunger för oss och med oss. 
"Jesus säger: Jag ger dem evigt liv. De ska 
aldrig någonsin gå förlorade, och ingen 
ska rycka dem ur min hand". Joh.10:28 

UV-Scouts  
Höstbasar & Auktion 

Boka in lördagen den 9 november! Då 
bjuder UV-Scoutkåren i Ramkvilla in till 
höstbasar och auktion! Uvarna har bakat 
och lagat mycket gott med både blåbär 
och lingon, snickrat och mycket mera.. - 
Allt för barnen och de fattiga i Indien, 
som alla insamlade pengar kommer att 
gå till under kvällen. Fika, lotterier och 
andakt. Ta med dig en vän och så ses vi 
den 9 november kl.17.00! 

Julmarknad 

För tredje året ordnar Ramkvilla Hem-
bygdsförening julmarknad utanför Puttes 
Lanthandel 

Lördagen den 30 november 10 - 14. 

Välkommen att boka bord hos Lotta 072 
217 12 55. 

Ramkvilla Wärdshus 
Välkomna in och värm er på Ramkvilla 
Wärdshus under julmarknaden! 

Vi kommer att hålla öppet mellan 
klockan 10:00-14:00 den 30 november. 

Vi kommer att servera en rejäl julsmör-
gås med kaffe, glögg och pepparkakor. 
Till försäljning finns julkärvar, granris-
tomtar och chokladjul mm.

Söka vård i Ramkvilla 

I början av oktober råkade jag höra på 
Sveriges Radio Jönköping som var på 
plats i Ramkvilla. Det var intervju med 
bybo och sjuksköterska med anledning 
av att de fram till jul ska hålla öppet mot-
tagningen på Dalbo på onsdagar kl 
08.00-12.00. Sjuksköterska och/eller lä-
kare ska finnas på plats varje onsdag. 
Tidsbokning ska ske som vanligt via 
Landsbro 010-243 25 10. 

Efter jul kommer detta utvärderas och 
beslut ska tas om detta ska fortsätta. Vill 
vi behålla denna service måste vi alltså se 
till att använda den och inte per automa-
tik åka till Landsbro. På dörren in till 
Dalbo står att där finns möjlighet för 
provtagning, omläggning, besök för kro-
niska sjukdomar, vissa akutbesök, hälso-
samtal, fotvård, ekg, öronspolning, blod-
tryckskontroller, vaccinationer mm. Be-
gär att få komma till Ramkvilla när du be-
ställer tid. Sprid gärna denna informat-
ion. Det är värdefullt av flera anledningar 
att ha mottagning i Ramkvilla. 

Maria Lamme 

Puttes Lanthandel 

Fredagen den 29 november stänger Putt-
tes enligt traditionen lite tidigare, redan 
kl 18.00. Precis som brukligt ska tomtar 
och allt annat ”juligt” upp i vår fina affär. 

På lördagen den 30 november öppnar vi 
som vanligt och ni är alla välkomna in att 
hälsa, klämma och lyssna på alla tomtar. 
Passa på att besöka julmarknaden utan-
för och även Ramkvilla Wärdshus. 

Varmt välkomna hälsar 
Putte och Puttorna  
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Vad händer i Örjansklubben? Det är fullt 
upp med aktiviteter hela hösten. Bord-
tennissäsongen har börjat. Vi vill mark-
nadsföra nybörjarträning för barn födda 
2016 och 2017 söndagar kl 15.00. För 
barn födda 2011-2015 onsdagar och sön-
dagar  
 
Motionssektionen är igång med träningar 
på måndagar och torsdagar. 
 
I mitten på september hade några av sty-
relsen utsedda representanter möte med 
ett gäng tilltänkta fotbollsspelare med 
syfte att stämma av ifall underlag finns 
för att starta ett A-lag till nästa år. Käns-
lan är att det faktiskt kommer gå vilket är 
fantastiskt roligt. Är du intresserad av att 
vara spelare eller på något annat sätt en-
gagerad så hör av dig till ordförande 
Jimmi Olsson på tel 0703435286. Vi kom-
mer dra igång med träning inom kort in-
omhus i Hultsjö. Mer info kommer via 
Ramkvillas Facebook sida men hör av dig 
till ordförande om du vill ha direkt in-
formation. 
 
MVH Styrelsen Ökr  
 
 
Bastun i Ramkvilla  
 
Ulla Dalsgaard Grankvist kontaktade Vet-
landa kommun angående bastun i Ram-
kvilla som varit stängd sedan en tid. Hon 
fick följande svar av Ingela Gunnarsson, 
driftchef på Tekniska kontoret: 
 
”Vi kommer tyvärr inte att kunna priori-
tera detta jobb det närmaste året då vi 
har andra underhållsarbeten som är mer 
akuta. På grund av minskad underhåll-
ningsbudget behöver vi prioritera dessa 
före bastun.” 
 
Bastun är en viktig social samlingspunkt 
för en och annan så vi hoppas att detta 
ändå trots allt löser sig snart.  
 
Maria Lamme 
 
UF - företag 
Hej! Jag heter Ellen Blad, är 17 år och bor 
i Varhester. Jag går andra året på 
Njudungsgymnasiet, Hantverkslinjen, in-
riktning florist. Det här året ska vi starta 
ett UF-företag. Jag funderade ett tag på 

hur jag ville göra. Skulle jag jobba tillsam-
mans med en kompis? Kunde jag klara av 
det själv? Vad skulle jag göra för något? 
Till slut bestämde jag mig för att starta 
UF-företaget själv. Blir såklart mer jobb 
när man är ensam, men ändå roligt också 
om man känner att man kan. Jag frågade 
vår granne Lena Furuskog om hon ville 
vara min rådgivare, och hon sa ja. Jag har 
fått massa bra tips och råd från henne. 
Tack Lena!! 
 
Mitt UF-företag heter Blads gårdsproduk-
ter UF. Jag ska göra lingonsylt, äppelmos 
och plommonmarmelad. Alla huvud-
ingredienser är hämtade på vår gård. Jag 
kommer även att sälja björkskivor i olika 
storlekar som finns flera användningsom-
råden till, såsom dekoration och även 
presentförpackningar av. En till produkt 
som kommer säljas är korthållare av 
björk. I dem så går det att sätta kort och 
namnskyltar. Även björkprodukterna 
kommer från vår egen mark. Jag kommer 
att vara med på Julmarknaden vid Puttes 
och även i Årset den 3:e december 
Hoppas att vi ses på någon av mark-
naderna. 
 
Om man vill följa min resa så kan man 
följa mig på Instagram, blads_gardspro-
dukter_uf 
 
Mvh Ellen 
 
Nu börjar en ny fototäv-
ling för Kalender 2026 
 
Stämningsfull månadsbild från ramkvilla-
trakten, det är nästa års temainriktning 
på kommande fototävling. Fånga bilder 
på t.ex. en högtid, fest, marknaden som 
har en stämning som "nästan går att ta 
på". Kärnan på uppgiften är alltså stäm-
ning med önskan att vi får in bilder över 
alla månader. E-post 
till ramkvillabild@gmail.com 
 
Tävlingsregler: 
- Max tre bilder per fotograf 
- Tre vinnande bilder får var sin försto-      
ring av sin bild. 
- Gärna liggande bilder 
- Digital storlek ca 2MB eller större 
- Senaste inlämningsdag 30 september    
2025 
- Bilderna måste vara tagna i ramkvilla-
trakten. 
 
- Vi önskar särskilt få in stämningsbilder 

över årets alla  månader/årstider. Vi får 
vanligtvis in flest sommarbilder... 
 
Vi i juryn sätter nu ihop 2025 års kalen-
der med förhoppningen att den blir klar 
första advent och kan säljas under jul-
marknaden utanför Puttes Lanthandel. 
Kalendern kan även beställas per post 
mot tillkommande portokostnad.  
 
Kalendern produceras av Ramkvilla Hem-
bygdsförening. Överskottet av försälj-
ningen går till verksamheten i Ramkvillas 
hembygdsförenings regi. 
Mail: ramkvillabild@gmail.com 
 
Hälsningar från juryn: Karin Gustafsson 
och Magnus Färjhage 

 

Den här bilden som Maria Lamme har ta-
git har en alldeles speciell stämning. 
Fanns i kalendern för september 2021.  
 
 

 

___________________________ 
 
Glöm inte ditt medlemskap i Hembygds-
föreningen, bankgiro 5622-3811. Vid be-
talning genom swish 1235532981. 
 
Avgiften 2024 är 100 kr,  
ungdomar under 18 år 20 kr. 
____________________________  

mailto:ramkvillabild@gmail.com
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 KALENDER 2024

Datum "Aktivitet"         Lokal Klockslag        Arrangör

November

v44 Skolan har höstlov
fre 1 Gravsmyckningskaffe 15-18 Svenska Kyrkan
fre 1 Önskekonsert med Trio de Lux Ladhalla 19.00 Niklassons i Hörda
lör 2 Alla helgons dag

2 Minnesgudstjänst Bäckaby k:a 16.00 Lannaskede församling
2 Hemlängtan Nygårdskyrkan 18.00 Nygårdskyrkan
2 Minnesgudstjänst Ramkvilla k:a 18.00 Lannaskede församling

sön 3 Musik i allhelgonatid Myresjö gamla k:a 18.00 Lannaskede församling
ons 6 Gustav Adolfsdagen, allmän flaggdag
lör 9 UV-scouts Höstbasar & auktion Nygårdskyrkan 17.00 Nygårdskyrkan

sön 10 Fars dag
10 Gudstjänst Nygårdskyrkan 10.00 Nygårdskyrkan
10 Mässa Ramkvilla k:a 10.00 Lannaskede församling

sön 17 Gudstjänst Nygårdskyrkan 10.00 Nygårdskyrkan
17 Mässa Ramkvilla k:a 10.00 Lannaskede församling

lör 23 MissionsCafe Nygårdskyrkan 19.00 Nygårdskyrkan
sön 24 Gudstjänst Ramkvilla k:a 10.00 Lannaskede församling

mån 25 Första övningen med Annandagskören Lina Sandellgården 19-21 Lannaskede församling
fred 29 Puttes stänger tidigare, förbereder julskyltning Puttes 18.00 Puttes Lanthandel

lör 30 Julmarknad utanför Puttes 10-14 Hembygdsföreningen
lör 30 Wärdshuset serverar rejäl julsmörgås mm Wärdshuset 10-14 Ramkvilla Wärdshus

December

sön 1 1:a Advent



Återkommande

Herrbastun på skolan stängd tills vidare pga renovering

Måndagar Gympa Idrottshallen 18.30 Lina/ÖKR
Tisdagar Biblioteket öppet Ramkvilla skola 16-19 Vetlanda kommun
Onsdagar Vårdcentralens filial öppen, tidsbokning Dalbo 08-12 Vårdcentralen Landsbro

Änglakören Församlingshemmet 14.30-16.00 Lannaskede församling
Torsdagar Cirkelträning Idrottshallen 18.30 Pia/ÖKR

Bön Nygårdskyrkan 19.00 Nygårdskyrkan
Fredagar Stora och Små för föräldralediga och barn Pauligården 09.30-11.30 Lannaskede församling

Tonår KoLaMyRa Nygårdskyrkan 19.00 Nygårdskyrkan
Söndagar Söndagsbarngrupp Nygårdskyrkan 10.00 Nygårdskyrkan

Kalendern här ovan finns att läsa på www.ramkvilla.se, klicka på Aktuellt, tilltro.se@gmail.com uppdaterar

Stort tack till SKTF  som sponsrar detta Sockenmagazin

Manusstopp till SockenMagazinet nr 289: 20 november 2024

Har du önskemål, synpunkter och bidrag till kommande nummer? 
Adress: sockenmagazinet@ramkvilla.com
Redaktion:   Maria Lamme tel 0725223020

Annica Knutsson tel 0703633036
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Datum                "Aktivitet"         Lokal Klockslag        Arrangör
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Återkommande


Herrbastun på skolan stängd tills vidare pga renovering


Måndagar Gympa Idrottshallen 18.30 Lina/ÖKR
Tisdagar Biblioteket öppet Ramkvilla skola 16-19 Vetlanda kommun
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Änglakören Församlingshemmet 14.30-16.00 Lannaskede församling
Torsdagar Cirkelträning Idrottshallen 18.30 Pia/ÖKR


Bön Nygårdskyrkan 19.00 Nygårdskyrkan
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Kalendern här ovan finns att läsa på www.ramkvilla.se, klicka på Aktuellt, tilltro.se@gmail.com uppdaterar 
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